strutture messe a disposizione dal fornitore come descritto nel capitolato. 

Art. 4 – Importo e imputazione della spesa 

L’importo orario massimo stimato oggetto della spesa da affidare per l’espletamento della formazione è pari 

a € 100,00, per un importo complessivo non superiore a € 9.600,00 (novemilaseicentoeuro/00), così 

suddiviso: 

 “Potatura e controllo fitosanitario dei fruttiferi e della vite” – € 4.000,00; 

 “La bovina da latte: benessere animale ed innovazione in allevamento” – € 2.400,00; 

 “Impiego e manutenzione in sicurezza della motosega e del decespugliatore” – € 3.200,00.